
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1847/2023 
PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo – wychowawczej – Domu Dziecka „Na Wzgórzu” w Sopocie. 

Na podstawie art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tj. z dnia 13 stycznia 2022 r.  (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo- 
wychowawczej – Domu Dziecka „Na Wzgórzu” w Sopocie, w 2023 r. ustala się w wysokości:       11 294 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta Sopotu 
 
 

Jacek Karnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1611


	Zarządzenie

		2023-03-31T12:49:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




